
UCHWAŁA NR 670/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) 
oraz zgodnie z Regulaminem przyznawania pomocy stypendialnej dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
w ramach projektu pod nazwą „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie 
Nowosądeckim”, nr projektu RPMP.10.02.02-12-0039/19, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego postanawia co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Stypendialną do oceny wniosków o przyznanie pomocy stypendialnej dla uczniów 
szczególnie uzdolnionych w ramach projektu pod nazwą „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie 
zawodowe w Powiecie Nowosądeckim”  współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014-2020, 10 Oś Priorytetowa Wiedza i Kompetencje, Działanie 10.2 Rozwój kształcenia zawodowego, 
Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR. 

§ 2. Celem Komisji Stypendialnej jest zakwalifikowanie uczniów do przyznania pomocy stypendialnej  na 
podstawie Regulaminu przyznawania pomocy stypendialnej dla uczniów szczególnie uzdolnionych w ramach 
projektu pod nazwą „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim”. 

§ 3. W skład Komisji Stypendialnej wchodzą następujące osoby:  

1. Przewodniczący: Iwona Mrozowska-Struk - Dyrektor Wydziału Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu 

2. Członek: Zofia Nika - Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 

3. Członek: Bożena Mynarek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu 

4. Członek: Maria Aleksander-Pisz – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II 
w Krynicy – Zdroju 

5. Członek: Izabela Łabuś – Dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie 

6. Członek: Michał Bulzak – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa 
w Nawojowej 

7. Członek: Wiesław Prostko – Dyrektor Zespołu Szkół im. Św. Kingi w Łącku 

8. Członek: Grzegorz Skalski – Dyrektor Zespołu Szkół im. ks. prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu 

9. Członek: Lesław Tarasek – Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Grybowie 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 

Id: 0723F896-74D1-4880-9469-E8A65416E120. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 0723F896-74D1-4880-9469-E8A65416E120. Uchwalony Strona 2




